



## KRISTINA

Birden çok dil konuşabilen, hasta bakımını kolaylaştırmayı hedefleyen akıllı bir bilgisayar programı geliştirmek amacıyla yürütülen bir Avrupa Birliği Projesi



### Neden?

KRISTINA hasta bakımına gelince göçmen kişilerin karşısına çıkan engellerden bir kaçına çözüm bulmak için geliştiriliyor. Bunlardan bazıları:

- yabancı dil sıkıntısı
- farklı bir kültüre, farklı örf ve adetlere sahip olmaları
- ihtiyaç duyulan sağlık hizmetleri hakkında bilgi edinememek

### KRISTINA nedir?

Bilgisayar, tablet ve cep telefonu gibi mobil cihazlar üzerinde çalışacak olan bu bilgisayar programı kişilerle konuşarak iletişim kurabilecek, onlara tavsiyeler verip hatırlatmalar yapabilen, bir nevi asistan veya arkadaş görevini üstlenecek.

### KRISTINA bana nasıl yardımcı olabilir?

**Gün içerisinde yeterince su içmeyi unuttuğunuz oluyor mu?**

KRISTINA size su içmeyi hatırlatabilir.

**Almanya'da hangi parasal yardımlara hak talep edebileceğinizi bilmek ister misiniz?**

KRISTINA size bilgiler verebilir.

**Bir tekerlekli yürüteçe ihtiyacınız var ama nereden alabileceğinizi bilmiyorsunuz.**

KRISTINA'ya sormanız yeterli.

### Süreç

- İlk Prototip 2016 sonbaharında hazır olacak.
- Prototiplerin değerlendirmelerinde desteğinize ihtiyacımız var! Proje hakkındaki tüm bilgilere [kristina-project.eu](http://kristina-project.eu) sitesinden ulaşmanız mümkün.



### Bize destek olmak ister misiniz?

Kristina'nın geliştirilmesi için anadili **Türkçe** olan ve **hasta bakımıyla alakalı olan kişilerle** görüntü ve ses kayıtları yapıyoruz. Bu ses kayıtları sayesinde KRISTINA hasta bakımında önemli konulara hakim olabilecek. Ayrıca görüntü ve ses kayıtlarının analizleri sayesinde jest ve mimiklerden ve hatta ses tonundan konuştuğu kişinin duygu halini de anlayabilecek.

Eğer KRISTINA ilginizi çektiyse bize destek olabilirsiniz. Yardımınız elbette **saat başı 10 €** olmak üzere ödüllendirilecek.

KRISTINA'yı katılımınızla desteklemeye karar verecek olursanız çok seviniriz. Herhangi bir sorunuz olursa, lütfen bizimle iletişime geçmeye çekinmeyiniz.

### Teşekkürler.

Jutta Mohr  
Geriatrisches Zentrum Tübingen  
Tel. 07071 - 29 84040  
[jutta.mohr@med.uni-tuebingen.de](mailto:jutta.mohr@med.uni-tuebingen.de)